

Akademia Sztuk Pięknych
im. Władysława Strzemińskiego
w Łodzi
ul. Wojska Polskiego 121
PL 91-726 Łódź
tel. 42 / 25 47 400
tel. / fax 42 / 25 47 401



Łódź, dnia 05.12.2023r.

**Do wszystkich Wykonawców
przedmiotowego postępowania.**

Sprawa Nr: KBZ.261.58.2023

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie podstawowym na: **DRUK KATALOGU PRIME TIME WRAZ Z DOSTAWĄ NA POTRZEBY AKADEMII SZTUK PIĘKNYCH IM. WŁADYSŁAWA STRZEMIŃSKIEGO W ŁODZI**

Pytania i odpowiedzi do SWZ

Zgodnie z art. 284 ust. 6 ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia 11.09.2019r. (tj. Dz. U. poz. 2023r. poz. 1605), zwanej dalej ustawą Pzp, Akademia Sztuk Pięknych im. Władysława Strzemińskiego w Łodzi zawiadamia, że w dniu 30.11.2023r. oraz 05.12.2023r. zostały złożone następujące pytania od osób zainteresowanych udziałem w przedmiotowym postępowaniu:

Treść pytania 1:

Co mają Państwo na myśli pisząc " Na pierwszej stronie okładki wypukłe tłoczenie w kolorze białym"?

Treść odpowiedzi:

Tłoczenie (papier czarny), które pokryte jest białą farbą (w miejscu tłoczenia biała farba).

Treść pytania 2:

Proszę o podanie koloru papieru " Munken Pure"

Treść odpowiedzi:

Ważne jest, aby papier nie był 100% biały, tylko tzw. naturalny, biel lekko "złamana", lekko kremowy odcień.

Treść pytania 3:

Czy wydruk próbny ma być wykonany na papierze nakładowym?

Treść odpowiedzi:

Tak, Zamawiający oczekuje wydruku próbnego na papierze nakładowym.

Treść pytania 4:

Czy wydruk próbny ma być wykonany w technologii offsetowej czy cyfrowej?

Treść odpowiedzi:

Zamawiający oczekuje wydruku próbnego w technologii cyfrowej.

Treść pytania 5:

Piszą Państwo że chcą mieć Państwo oprawę " szwajcarską " Czy ma to być oprawa z otwartym grzbietem, czy bez grzbietu.

Treść odpowiedzi:

Zamawiający oczekuje oprawy z otwartym grzbietem.

Dziękujemy Państwu za zadane pytania.

Z poważaniem

W imieniu Zamawiającego

/.../ Małgorzata Gaduła - Zawratyńska

KANCLERZ ASP